
  
  

  
  

SSEETTTTOORREE  II  --  RRIISSOORRSSEE  UUMMAANNEE  --  SSVVIILLUUPPPPOO  

EECCOONNOOMMIICCOO  

11..11  GGEESSTTIIOONNEE  DDEELLLLEE  RRIISSOORRSSEE  UUMMAANNEE  
  

  

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

  
N. 1126  del 28/09/2021 

  

  

OOggggeettttoo::  CCOONNCCOORRSSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  PPEERR  EESSAAMMII  PPEERR  

LLAA  CCOOPPEERRTTUURRAA  AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  DDII  

NN..  11  PPOOSSTTOO  DDII  PPEERRIITTOO  EELLEETTTTRROOTTEECCNNIICCOO    CCAATT..  

CC  --  AAMMMMIISSSSIIOONNEE  CCAANNDDIIDDAATTII..  
 

 
 
Il giorno 28/09/2021 in Manfredonia e nel Palazzo di Città; 
 
 
 
 
Il Dirigente del  SETTORE I - RISORSE UMANE - SVILUPPO ECONOMICO 

Antonella Cambio ha adottato la seguente determinazione. 
 
 
  
 
 

 

CCiittttàà  ddii   MMaannffrreeddoonniiaa  
PPrroovviinncciiaa  ddii  FFooggggiiaa 



 

Determinazione n.  del 28/09/2021 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 

N. 1 POSTO DI PERITO ELETTROTECNICO  CAT. C - AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

 

Premesso che  

 

 

 

 

 

 

Considerato che  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Richiamate: 

− la determinazione dirigenziale n. 635 del 08.06.2021 con la quale è stato approvato il bando di concorso 

pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di perito elettrotecnico – Cat. C, 

in esecuzione della deliberazione della Commissione Straordinaria, con i poteri della Giunta comunale, n. 

41 del 24.03.2021, di approvazione del piano triennale del fabbisogno del personale 2021/2023;  

− la determinazione dirigenziale n. 963 del 23.08.2021 relativa alla nomina della Commissione esaminatrice 

per il suddetto concorso; 

 Visto l’ art. 13 del vigente Regolamento di disciplina delle procedure di accesso agli impieghi, 

approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria, con i poteri della Giunta comunale, n. 56 del 

21.04.2021 e  successiva di modifica n. 80 del 16.06.2021, ai sensi del quale la Commissione procede alla 

verifica del possesso dei requisiti  e l’osservanza delle condizioni prescritte dal bando e dal regolamento 

stesso ai fini dell’ammissione e non dei candidati;    



 Dato atto che l’avviso è stato pubblicato dal 16.07.2021 al 16.08.2021 e che sono pervenute 

complessivamente n. 19  istanze di partecipazione; 

 Visto il verbale n. 3 del 17.09.2021 trasmesso dall’apposita Commissione esaminatrice di 

approvazione dell’elenco dei candidati  ammessi al prosieguo del concorso e, quindi, ammessi alla prova 

scritta; 

 Accertato, pertanto, che all’esito dell’esame delle domande citate risulta il seguente elenco dei 

candidati ammessi/non ammessi, da pubblicare sul sito istituzionale del Comune nella sezione Bandi di 

Concorso: 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E 

PIENO DI N. 1 POSTO DI PERITO ELETTROTECNICO (CAT. C)  

n.  prot. ESITO 

1 30889 AMMESSO 
 

2 30750 AMMESSO 
 

3 34118 AMMESSO 
 

4 32667 AMMESSO 
 

5 30255 AMMESSO 
 

6 30285 AMMESSO 
 

7 33197 AMMESSO 
 

8 33981 AMMESSO 
 

9 32894 NON AMMESSO 
 

10 33861 NON AMMESSO 
 

11 33779 NON AMMESSO 
 

12 33006 NON AMMESSO 
 

13 33162 NON AMMESSO 
 

14 32715 NON AMMESSO 
 

15 33698 NON AMMESSO 
 

16 31104 NON AMMESSO 
 

17 33742 NON AMMESSO 
 

18 31824 NON AMMESSO 
 

19 33539 NON AMMESSO 
 

 

 Evidenziato che a conclusione della procedura concorsuale e prima di procedere all’assunzione del 

vincitore ed eventualmente degli idonei, si procederà alla verifica della regolarità di tutta la documentazione 

allegata alla domanda, disponendo se del caso, anche l’esclusione dalla procedura secondo quanto previsto 

dalle disposizioni del bando;   

 Vista la deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del C. C. n. 21 del 27.04.2021, 

esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per gli anni 2021-2023; 

 Vista la deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.C. n. 61 del 05.05.2021 di 

approvazione del P.E.G. per gli anni 2021-2023; 

 Dato atto, altresì, che con la firma della presente determinazione da parte del Dirigente è rilasciato 

anche parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’art.147- bis del D. Lgs 267/2000; 

 Dato atto, infine, che, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di 

incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare 



riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente 

atto, 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 

1. di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 

posto di Perito elettrotecnico – Cat. C i sottoelencati candidati che hanno presentato istanza 

telematica di partecipazione: 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI 

PERITO ELETTROTECNICO (CAT. C)  

n.   prot. ESITO 

1 30889 AMMESSO 
 

2 30750 AMMESSO 
 

3 34118 AMMESSO 
 

4 32667 AMMESSO 
 

5 30255 AMMESSO 
 

6 30285 AMMESSO 
 

7 33197 AMMESSO 
 

8 33981 AMMESSO 
 

 

e di non ammettere i sottoelencati candidati: 

 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI PERITO ELETTROTECNICO (CAT. C) 

 

n.  prot. ESITO 

1 32894 NON AMMESSO 

2 33861 NON AMMESSO 

3 33779 NON AMMESSO 

4 33006 NON AMMESSO 

5 33162 NON AMMESSO 

6 32715 NON AMMESSO 

7 33698 NON AMMESSO 

8 31104 NON AMMESSO 

9 33742 NON AMMESSO 

10 31824 NON AMMESSO 

11 33539 NON AMMESSO 

 



2. di dare atto che, in ogni caso, l’amministrazione si riserva, all’esito della procedura concorsuale e 

prima di procedere all’assunzione dei vincitori ed eventualmente degli idonei, di procedere alla 

verifica prevista dall’art. 9 del bando di concorso di cui alla determinazione n. . 635 del 08.06.2021, e 

alla verifica della regolarità di tutta la documentazione allegata alla domanda, disponendo se 

del caso, anche l’esclusione del candidato dalla procedura secondo quanto previsto dal 

medesimo bando; 

3. di dare atto che l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi al concorso sarà pubblicato sul 

sito istituzionale del Comune di Manfredonia nella sezione “Bandi di concorso”.    

 

                                                        IL DIRIGENTE a.i. 

                                                            dott.ssa Antonella CAMBIO 

 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Manfredonia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Antonella Cambio;1;17906942



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

Ricorrendone le condizioni, i dati relativi all’articolo 23 e successivi “Obblighi di pubblicazione dell'elenco dei 

soggetti beneficiari” del Decreto Lgs. n.33/2013 sono pubblicati 28/09/2021nella sezione “Amministrazione 

trasparente”  del sito Internet istituzionale www.comune.manfredonia.fg.it 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data 28/09/2021 all'Albo Pretorio on – line del Comune di 

Manfredonia  ed ivi  rimarrà affissa per  gg. 15 consecutivi. 

 

 

                                                                                                                  IL   DIRIGENTE 

                                                              Antonella Cambio                                   

                                   

 

 

 

       

 

 

 


